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ALPERA EO1

Litujeme, ale tento produkt byl vyprodan a
vyrazen ze sortimentu.

Mlzeme Vam nabidnout tyto alternativni produkty:

® EVORA 01 keramika - krbova kamna

® LAREDO 01 keramika - krbova kamna

* LUANCO N 01 keramika - krbové kamna
® LUGO N 01 keramika - krbova kamna

Krbové kamna jsou vhodna pro nizkoenergetické domy. Disponuji systémem CPV
- centralni privod externiho vzduchu. Ve standardu je mozné zapojeni horniho
nebo zadniho odvodu spalin. Diky sekundarnimu privodu vzduchu je sklo dvifek
omyvano, a tak nedochdzi k usazovani necistot. Spalovaci komora je vylozena
Samotovymi tvarovkami. Regulaci primarniho a sekundarniho privodu vzduchu lze
ridit jedinym ovlddacim prvkem. Ve spodni ¢asti kamen je uzaviratelny drevnik,
ktery umoznuje uskladnéni mensi zasoby dreva nebo krbového naradi.

obj. kéd: ALPE E 01

Barevné glazury keramiky
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Technické parametry

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Primér kourovodu
Primér kourového hrdla
Préimér centr. pfiv. vzduchu (CPV)
Vyska osy zadniho vyvodu
Provozni tah

U¢innost

Priimérna spotfeba dreva
A

Alternativni produkty

EVORA 01 keramika - krbovd kamna
LAREDO 01 keramika - krbové kamna
LUANCO N 01 keramika - krbova kamna
LUGO N 01 keramika - krbové kamna

Ke stazeni

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitek a informacni list vyrobku
Energeticky stitek (EU 2015/1186)

Navod k instalaci

ProhlaSeni o shodé ES

Prohl&seni o vlastnostech

Technicka dokumentace

Technicky list

Vseobecny navod

Zarucni list

Stahnéte si katalog!

996 mm
528 mm
394 mm
121 kg
2,0-6,5 kW
150 mm
150 mm
125 mm
863 mm
12 Pa
80,5 %
1,2 kg/h



